



Pajęczno, dnia 04.10.2023 r.

ZPI.272.7.2023

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 na zadanie pn.: „Zakup środka transportu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Bobrownikach”

WYJAŚNIENIA TREŚCI

Zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości 2272 mm z lusterkami?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga: Wymiary pojazdu (bez lusterek bocznych) - maks. szerokość 2200 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści drzwi tylne dwuskrzydłowe otwierane pod kątem 90 stopni?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga: Tylna kłapa przeszklona unoszona lub symetrycznie dzielona o kącie otwarcia 90-180 stopni.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek montowany zamiennie z złożonym podwójnym fotelem III rzędu siedzeń?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga: Wózek montowany w przestrzeni bagażowej.

Pytanie nr 4

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający przewidują roczny przebieg samochodu – 30000 km


STAROSTA
Zbigniew Gajęcki